
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Калининградская область 

Администрация муниципального образования 

«Светлогорский городской округ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18 апреля 2019 года № 3ьь 
г. Светлогорск 

О завершении отопительного сезона 2018-2019 гг. 

В соответствии с п.5 «Правил предоставления коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 

жилых домов», утвержденных постановлением Правительства РФ от 

06.05.2011 года № 354 отопительный период заканчивается при 

установлении в течение пяти дней среднесуточной температуры наружного 

воздуха выше +8°С. 
В связи с установлением в течение пяти дней среднесуточной 

•
1 

• • температуры воздуха выше +8°С и прогнозируемым повышен:йедt.-~:-:?-~::1-~!т 
среднесуточной температуры наружного воздуха, администрация 

муниципального образования «Светлогорский городской округ» 

постановляет: 

1. Руководителям предприятий и учреждений всех форм собственности 
на территории муниципального образования «Светлогорский городской 

·n округ» завершить отопительный период с 22 апреля 2019 года. 
Протапливание шк@л, дошкольных учреждений, поликлиник, 

санаториев производить по заявкам руководителей указанных учреждений. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <<Вестник 

Светлогорска» и на сайте: www.svetlogorsk39.ru. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника МКУ «Отдел ЖКХ Светлогорского городского округа» 

И.Е. Масленникова. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава администрации ~-
муниципального образования \ ( l о 
«Светлогорский городской округ» , \'-

1 

""' '~-----

.В. Бондаренко 


